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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens aktiviteter
samt procedurer for produktion og udlevering af fødevarer i
selvbetjeningsskabe. Opbevaring af fødevarer i køleborde,
køleskabe og frysere samt målte temperaturer. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Vejledt om regler for toilet og hvad der
kan opbevares i forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder med inventar og udstyr, køleborde,
køleskabe, frysere, emfang, stegesektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområdeer med inventar og udstyr,
gulv, vægge og loft. Set indstikstermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter samt elektronisk
egenkontrolprogram.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling siden opstart til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på sociale medier når der sker et afsluttende salg af
fødevarer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for oplysning
af allergener ved henvendelse. Ved online bestilling samt i virksomheden er det muligt at se skema med indhold
af allergener i alle produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe MIDDEL og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


